Notandum quod seruicium xij denariorum quod 
seruiendum fuerat Gotfrido predicto cognomento Cink 
de feodis supradictis in Spretnitz iam diu cessauit, sicut 
antedietum priuilegium domini Hadmari de Svnnberch 
vel de Hornsperch plenius attestatur. Sed nunc priui- 
legia plura de eadem villa desolata in Spretnitz videlicet 
domini Hvgonis iunioris Tvrsonis de Lichtenvels auun- 
culi domini Hadmari predicti de Svnnberch cum alijs 
priuilegijs subiungamus et quid in se contineant vi- 
deamus. 

Fontes etc. Ill. Bd. 23 
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Ut rerum gestarum tenor et recordatio firmiter 
in memoria hominum perseuerent valde necessarium est 
eadem gesta testibus et scriptis prouide perennari. No- 
verint igitur tam posteri quam presentes ad quos dein- 
ceps hec pagina deuenerit, quod ego Hvgo de Liech- 
tenvels dictus Tvrso vna eum consensu dilecte coniugis 
mee domine Sophie ac fratris mei domini Hainriei nec 
non puerorum meorum Hainrici, Hvgonis, Hermanni et 
Agnetis atque omnium heredum meorum vndecim feoda 
que ego emeram pro mea propria et libera pecunia in 
uilla illa desolata et inculta que uocatur Spretnitz ven- 
didi pro quinquaginta septem talentis denariorum wien- 
nensium publice monete dansque eadem feoda venerabili 
abbati domino Ebroni suoque conuentui in Zwetel et 

%.Cel,ipsorum successoribus pleno iure in pratis agris vir- 
gultis pascuis alijsque omnibus attinentijs que pertinent 
ad dieta feoda absolute resignans etiam eis proprietatem 
vnius lanei in uilla supradicta. Insuper protestor harum 
tenore me solutionem prefate emptionis a memoratis 
uiris religiosis scilicet vnum feodum in Flachawe ser- 
uiens sex solidos denariorum annuatim pro sex talentis 
et quinquaginta et vnum talentum promptorum denarie- 
rum integraliter recepisse. Promitto ergo prout predia 
secundum consuetudinem terre Austrie tueri tenentur 
eisdem fratribus in Zwetel de prenotatis feodis plenam 
in omnibus defensionem obligans eis cum habita delibe- 
rationé ac uoluntate dicte vxoris mee atque fratris mei 
vineam meam que dicitur Cheyawer et tres areas im 
Engelschalchsdorf cum antedicto feodo in Flachawe ad 
recompensationem debite tuitionis. 'Vt autem hec rata 
et stabilia permaneant et ne a quoquam in posterum 
sepedieti fratres super hijs calumpniam patiantur, hanc 
litteram sigilli mei ac sigillorum nobilium dominorum 
videlicet domini Levtoldi de Chvnnring et domini Ste- 
phani de Meyssowe tradidi roboratam cum testibus an- 
notatis quorum hee sunt nomina. Dominus Wultingus 
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de Svnnberch dominus Wulfingus de Chyawe dominus 
Aloldus de Chyawe dominus Otto 'Tvrso dominus Hain- 
ricus Tvrso dominus Reinpertus Tvrso dominus Hadma- 
rus de Svnnberch et junior dominus Hadmarus et frater 
suus de Svnnberch et alij quam plures testimonio et 
fde digni. Acta sunt hec anno ab incarnatione domini 
m’ ce’ Ixxıxvj. In Zwetel. Datum ibidem in die in- 
wntionis sancte crucis.